
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.225.2020 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach, po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci  przedszkoli publicznych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice: 

1) Przedszkole Publiczne nr 1 w Jelczu-Laskowicach, Aleja Wolności 42, 55-220 Jelcz- Laskowice, 

2) Przedszkole Publiczne nr 2 w Jelczu-Laskowicach, ul. Liliowa 3, 55-220 Jelcz-Laskowice. 

2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie Gminy 

Jelcz-Laskowice: 

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Jelczu-Laskowicach, ul. Świętochowskiego 

1, 55-220 Jelcz-Laskowice, 

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Skłodowskiej Curie w Jelczu-

Laskowicach, Al. Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice, 

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Jelczu- Laskowicach, 

ul. B. Prusa 2, 55-220 Jelcz-Laskowice, ul. Hirszfelda 92, 55-220 Jelcz-Laskowice, 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Maratończyków Polskich w Miłoszycach,  

ul. Główna 24, 55-220 Jelcz-Laskowice, 

5) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Minkowicach Oławskich,  

ul. Kościelna 20, 55-220 Jelcz-Laskowice, 

6) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Wójcicach,  

ul. Główna 87, 55-220 Jelcz-Laskowice. 

3. W przypadku braku wolnych miejsc, Gmina zobowiązuje się do dochowania najwyższej staranności  

w zakresie zapewnienia miejsc wynikających z art. 31, 32 ustawy prawo oświatowe. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII.365.2018 z dnia 25 maja 2018 r. Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 5434



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, wchodzi w życie 

z dniem 01 września 2020r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5434


		2020-10-07T11:09:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




